
Comune di CESANO BOSCONE

Provincia di MILANO

Codice 10962

DETERMINAZIONE

529/2018

Data

23/10/2018

Oggetto: PIANO DI ZONA – TERZO AVVISO PUBBLICO “A SPORTELLO” PER L’ASSEGNAZIONE DEL 
FONDO DOPO DI NOI (DGR 6674/2017) A PERSONE CON DISABILITÀ GRAVE E GRAVISSIMA 
RESIDENTI NEI COMUNI DI ASSAGO, BUCCINASCO, CESANO BOSCONE, CORSICO, CUSAGO E 
TREZZANO S/N – CORREZIONE ERRORE MATERIALE

Ufficio Piano di Zona



 IL DIRETTORE

VISTI gli articoli:
 19 e 22 del Regolamento Generale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
 14, 41 e 42 del vigente Regolamento di Contabilità;
 107, comma 2 del D. L. 267/2000;

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:
 La delibera di C.C. n. 9 del 12.06.2018 “Approvazione Piano di Zona triennalità 2018-

2020”;
 L’accordo di programma, per la realizzazione del Piano di Zona 2018-2020, sottoscritto 

dai Sindaci dei Comuni dell’Ambito Territoriale di Corsico -  ATS Città Metropolitana 
Milano – ASST Rhodense;

 La delibera di G.C. n. 11 del 31.01.2018 “Piano Triennale per la prevenzione della 
corruzione 2018/2020: aggiornamento”;

 La delibera di C.C. n. 33 del 20.12.2017 di approvazione del Bilancio di Previsione per 
l’esercizio finanziario 2018/2020;

 La delibera di G.C. n. 54/2018, di approvazione del PEG 2018;
 L’atto del Sindaco n. 13 del 19.03.2018 di nomina del Direttore del Settore 

Welfare/Coordinatore Piano di Zona e n. 23 del 02.07.2018 di conferma dell’incarico di 
Coordinatore Piano di Zona a seguito dell’approvazione del nuovo Piano di Zona 
2018/20 e della sottoscrizione del relativo Accordo di Programma;

Richiamata la propria determinazione n. 518 del 19.10.2018 di approvazione del terzo avviso 
pubblico relativo al Programma DOPO DI NOI (DGR 6674/2017) e rilevata la commissione di 
errore materiale negli allegati 1 e 2 del predetto avviso (presenza di un refuso);

Ritenuto di dover rettificare la modulistica anzidetta

DETERMINA

1. di rettificare, rilevata la commissione di errore materiale, gli allegati 1 e 2 del terzo avviso 
pubblico «a sportello» per l’assegnazione del Fondo DOPO DI NOI (DGR 6674/2017) a 
persone con disabilità grave e gravissima residenti nei Comuni di Assago, Buccinasco, 
Cesano Boscone, Corsico, Cusago e Trezzano sul Naviglio, approvati con propria 
determinazione n. 518/2018;

2. di approvare gli allegati 1 e 2 rettificati e allegati alla presente determinazione quale parte 
integrante;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta assunzione di impegno di spesa;

4. di disporre la pubblicazione della modulistica rettificata su:

a. Albo Pretorio;

b. sito istituzionale;



5. di trasmettere copia del presente atto ai Comuni del Piano di Zona - Ambito Corsichese per 
gli adempimenti di propria competenza ivi compresa la pubblicizzazione della modulistica 
in oggetto.

il Direttore

f.to digitalmente

BERTOLINI LEDA 


